
Núm. 79 Pág.
24-4-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Burjassot

2024/04949 Anuncio del Ayuntamiento de Burjassot sobre la aprobación inicial de
la relación de personas admitidas y excluidas para la convocatoria del
proceso selectivo para la provisión en propiedad de siete plazas de
auxiliar administrativo/a, personal laboral fijo, incluidas en el proceso
de estabilización. Código de convocatoria: 2024/1444H.

ANUNCIO
Visto el expediente núm. 2024/1444H relativo a la convocatoria del proceso

selectivo para proveer en propiedad siete plazas de Auxiliar Administrativo, personal
laboral fijo de esta Administración, clasificación operador u operadora consola,
incluida en la Oferta de Empleo Público del Ayuntamiento de Burjassot
correspondiente al ejercicio 2022 en aplicación de la Ley 20/2021, de 28 de
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo
público, mediante el sistema de concurso de méritos.

Considerando lo establecido en las bases generalespor las que se regirán los
procesos selectivos para la selección de personal funcionario o laboral fijo
correspondientes a las convocatorias del proceso de estabilización del empleo
temporal, así como las bases específicas que rigen el presente proceso selectivo y en
el artículo 15 del Reglamento de Selección, Provisión de Puestos de Trabajo y
Movilidad del Personal de la Función Pública Valenciana, aprobado por Decreto
3/2017, de 13 de enero, del Consell.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2
de abril, reguladora de Bases de Régimen Local por Decreto de Alcaldía núm.
2024003095 de fecha 15-04-2024 se ha resuelto:

Aprobar las siguientes relaciones provisionales de personal aspirante
admitido y excluido en el proceso selectivo para la provisión en propiedad de siete
plazas de Auxiliar Administrativo, personal laboral fijo de esta Administración,
clasificación operador u operadora consola, incluidas en la Oferta de Empleo Público
del Ayuntamiento de Burjassot correspondiente al ejercicio 2022 en aplicación de la
Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la
temporalidad en el empleo público, mediante el sistema de concurso de méritos:

Relación provisional de personal aspirante admitido:

NÚM. PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
1 AGREDA MARTINEZ CARLA 749M
2 AREVALO MARTINEZ PATRICIA 586B
3 ARROYO PORCU RAUL 819X
4 BALLESTER CAMPOS VICENTE 644Z
5 BAS CANUTO MARIA TERESA 121C
6 BERNAL CANDIL TERESA FUENSANTA 334D
7 BULACIO CARMINATTI MARIA FLORENCIA 978B
8 CALATAYUD SANCHEZ TAMARA 398T

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
04

94
9



Núm. 79 Pág.
24-4-2024 2

9 CALCAGNO CIAFARDINI VERONICA MABEL 822Z
10 CARBONELL ALCON LIDIA 343A
11 CASTILLO CARMONA CELIA 964H
12 CERVERA RUBIO ANA LAIA 177W
13 CRUZ de la FUENTES MARIA ANGELES 607S
14 ENRIQUE ABDEL LAH NOELIA 901Z
15 ESCRIVA PEREZ MARIA CANDELARIA 330E
16 ESPERT RAMIREZ MIREIA 114H
17 EXPOSITO TRAPERO VIRGINIA 960D
18 FUERTES CORBIN THAIS 447R
19 GALDEANO PES ANA MARIA 562Y
20 GARCIA CASTRO MARIA 408B
21 GARCIA PARRA SALVADOR 908Q
22 GARGALLO JAQUOTOT SONSOLES 048V
23 GIMENEZ ALMENDROS MARIA SONIA 467Z
24 GINER GABARDA MARIA ANGELES 632M
25 GONZALEZ RODRIGUEZ SANDRA 810W
26 GUILLEM MARTINEZ ANA MARIA 143X
27 JIMENEZ RODRIGUEZ ANA MARIA 624N
28 KOSENKO KHIZHUK MARYNA 745C
29 LOPEZ ESCRIBANO LYDIA 133G
30 LOPEZ FRIAS de NURIA 347N
31 LLODRA MARTINEZ NATALIA 546E
32 MAIQUES RIBELLES JAVIER 513T
33 MARCO GARCIA SHEILA 525V
34 MARIN RAMIREZ ALAN 212W
35 MARTI BESO JORGE 138Y
36 MARTIN   MARCO MARIA CARMEN 972A
37 MARTINEZ DURAN CRISTINA MARAH 696J
38 MARTINEZ FOS ANA  185M
39 MARTINEZ PENELLA JUAN JOSE 481N
40 MARTINEZ PERPIÑA MARIA   928Y
41 MASCARELL UREÑA LIDIA 514G
42 MENDEZ HERNANDEZ RAQUEL 180Z
43 MIRET ROMAN CRISTINA   948V
44 MONTALVA ORTEGA AMADOR 276S
45 MONTOLIU GIL GUILLERMO 925S
46 MORA PAZ (DE LA) PATRICIA 388L
47 MORENO SOLER ALFREDO JOSE 937A
48 MUÑOZ LEON AMOR 373G
49 NAVARRO VIVO ARTURO 901N
50 ORTS LOUTERBACH CELIA 494Z
51 OVANDO LEDEZMA JOEL KEVIN 651D
52 PANADERO VALERO ALEJANDRA MARIA 902J
53 PARDO FURIO ESTHER 397M
54 PILES ALABAJOS MARIA CRUZ 042Q
55 PIZCUETA MARTINEZ MARIA JOSE 074C
56 QUEIPO OLLER DANIEL 018L
57 RAMON VILLORA BIBIANA 651E
58 RODRIGUEZ GIL ALVARO 054C
59 ROIG COLOMER MARIA DEL MILAGRO 148N
60 SAIZ JULIAN RAMON 134E
61 SALAVERT FERRANDO MARIA PILAR 600A
62 SANFELIU MONZO ARTUR 617Q
63 SEBASTIAN GARCIA MARIA TERESA 996R
64 SEVILLA ESCUDERO SEGUNDO 722X

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
04

94
9



Núm. 79 Pág.
24-4-2024 3

65 SIMARRO MORENO BEATRIZ 741Y
66 SISAMON SERON CARLOS JAVIER 375F
67 SOLER GUERRERO AROAH 719W
68 SUAY VAZQUEZ EVA 283N
69 TARONGER MUÑOZ MIGUEL ANGEL 653Z
70 TAULET GARCIA ANDREA 238T
71 TEBAR BERNABEU JOSEFA 539R
72 UBEDA CATALA ALICIA 186M
73 VERA VELASCO NEREA NOELIA 532W
74 VIDAL USO MARTA 986Z
75 ZAMORA GUILLEN MANUELA 043Z

Relación provisional de personal aspirante excluido:

NÚM. PRIMER
APELLIDO

SEGUNDO
APELLIDO

NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

1 BALBAS AGUILAR RAQUEL 983L No aporta documento
acreditativo de haber
satisfecho el pago de la tasa
por derechos de examen.

2 GONZALEZ PEREZ ANDREA 566P No aporta documento
acreditativo de haber
satisfecho el pago de la tasa
por derechos de examen.

3 LAORDEN MIGUEL MARIA 079G No aporta documento
acreditativo de haber
satisfecho el pago de la tasa
por derechos de examen.

4 NIETO GIMENEZ DE
LOS GALANES

JOSE ANTONIO 813G No aporta documento
acreditativo de haber
satisfecho el pago de la tasa
por derechos de examen.

5 NIÑEROLA FERRER GEMA 838X Presentación extemporánea
6 RUIZ IBORRA ALICIA 795D No aporta documento

acreditativo de haber
satisfecho el pago de la tasa
por derechos de examen.

Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial
de la Provincia de Valencia, tablón de edictos y portal de transparencia.

Disponer de un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente a su
publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia, al objeto de formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión, cuando la
causa de exclusión sea subsanable. 

En el caso de no presentarse alegaciones las listas provisionales se
entenderán elevadas automáticamente a definitivas. 

Burjassot, a 15 de abril de 2024. —El alcalde, Rafael García García.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
04

94
9


		2024-04-23T13:55:27+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



